Postępowanie w celu udzielenia zamówienia kończy się wraz                       
z podpisaniem umowy. 

20. W niniejszym postępowaniu Zamawiający wymaga wniesienia wadium. 
1) Składana oferta musi być zabezpieczona wadium w wysokości: 

Zadanie 1: 500,00 zł (słownie: pięćset złotych 00/100), 
Zadanie 2: 1 500,00 zł (słownie: jeden tysiąc pięćset złotych 00/100), 

2) Oferent wnosi wadium w pieniądzu przelewem na rachunek bankowy Zamawiającego o nr: 35 1020 3352 0000 1502 0266 
9232. 

3) Na dowodzie wpłaty należy zamieścić adnotację: nazwa oferenta, nr sprawy WZ-091-89/25 i nr zadania. 
4) W wymienionym przypadku Zamawiający dokona również badania, czy bank prowadzący rachunek wskazany przez